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SHKOLLA E MAGJISTRATURËS
SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE BURIMEVE NJERËZORE
                   

PLANI VJETOR I PRANIMIT NË SHËRBIMIN CIVIL PËR VITIN 2025[footnoteRef:1] [1:  Miratuar me urdhërin nr.43, datë 11.02.2025, “Për miratimin e planit vjetor të pranimit në shërbimin civil për vitin 2025”.] 

(periudha janar –  dhjetor 2025)
	Nr
	Pozicioni
	Vende vakante
	Kategoria
	Klasa e pagës (pozicioneve të punës për secilën kategori)
	Grupi i diplomës/
Niveli i kualifikimit të kërkuar për pozicionin
	Lloji i procedurës

	1
	Drejtor drejtorie pranë Drejtorisë së Formimit Profesional
	1 (një)
	Niveli i mesëm drejtues
(II)
	II-1
	1
	Lëvizje paralele, ngritje në detyrë ose pranim në shërbimin civil

	2
	Përgjegjës pranë Sektorit të Formimit Vazhdues
	1 (një)
	Niveli i ulët drejtues
(III)
	III-1
	1
	Lëvizje paralele, ngritje në detyrë në shërbimin civil

	3
	Përgjegjës pranë Sektorit të Formimit Fillestar
	1 (një)
	Niveli i ulët drejtues
(III)
	III-1
	1
	Lëvizje paralele, ngritje në detyrë në shërbimin civil

	4
	Përgjegjës pranë Sektorit të Teknologjisë së Informacionit
	1 (një)
	Niveli i ulët drejtues
(III)
	III-1
	1
	Lëvizje paralele, ngritje në detyrë ose pranim në shërbimin civil

	5
	Specialist i Mirëmbajtjes së Teknologjisë së Informacionit pranë Sektorit të Teknologjisë së Informacionit
	1 (një)
	Niveli ekzekutiv
(IV)
	IV-1
	1 ose 2
	Lëvizje paralele, pranim në shërbimin civil

	6
	Sekretar shkencor për praktikën paraprofesionale dhe profesionale pranë Sektorit të Formimit Fillestar
	1 (një)
	Niveli ekzekutiv
(IV)
	IV-1
	1 ose 2
	Lëvizje paralele, pranim në shërbimin civil

	7
	Sekretar shkencor/redaktor letrar pranë Sektorit të Studimeve dhe Publikimeve
	1 (një)
	Niveli ekzekutiv
(IV)
	IV-1
	1 ose 2
	Lëvizje paralele, pranim në shërbimin civil

	8
	Specialist arkive pranë Sektorit të Shërbimeve dhe Burimeve Njerëzore
	1 (një)
	Niveli ekzekutiv
(IV)
	IV-1
	1 ose 2
	Lëvizje paralele, pranim në shërbimin civil

	9
	Sekretar shkencor për koordinimin dhe përpunimin e të dhënave pranë Sektorit të Formimit Vazhdus
	1 (një)
	Niveli ekzekutiv
(IV)
	IV-1
	1 ose 2
	Lëvizje paralele, pranim në shërbimin civil
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